РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.04.2020 г.                                                                                                         № 7
с.Вишнёвка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении  на которые, граждане и при замещении которых муниципальные служащие,  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента от 18.05.2009 г. № 557 « Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходах», Федеральным законом от 03.11.2015№303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Алтайского края от 06 июня 2018 года №32-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Вишнёвский сельсовет, при назначении на которые,   граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации сельсовета обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение №1).
2. Постановление Администрации сельсовета от 29.04.2013 №8 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Вишнёвский сельсовет, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации сельсовета, обязаны представлять сведения о доходах,расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                           И.Г. Кабышева
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Вишнёвского сельсовета

от 07.04.2020 № 7
Перечень

должностей муниципальной службы муниципального образования Вишнёвский сельсовет, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации сельсовета, обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Лица, замещающие муниципальную должность :
                         Депутат Вишнёвского сельского Собрания депутатов;

                         Глава сельсовета

Главная  должность в сельском поселении:
Секретарь Администрации сельсовета